
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Jueves 19 de octubre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 49178

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
30

16
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

30165 Anuncio de licitación de: Dirección del Organismo Estatal Inspección de
Trabajo  y  Seguridad  Social.  Objeto:  Servicio  de  vigilancia  de  las
dependencias compartidas entre la IPTSS de Madrid y la Delegación
del  Gobierno  para  el  plan  nacional  sobre  drogas  del  Ministerio  de
Sanidad.  Expediente:  330/2023.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Dirección  del  Organismo  Estatal  Inspección  de  Trabajo  y

Seguridad  Social.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2802489A.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 63.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: DGITSS@mites.gob.es
1.12) Dirección principal: https://www.mites.gob.es/itss/web/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y75taMXW54Wrz3GQd5r6SQ%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  vigilancia  de  las  dependencias
compartidas entre la IPTSS de Madrid y la Deleg. Del gobierno para el plan
nacional sobre drogas del Mº De Sanidad (CPV: 79714000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 23 de octubre de 2023.

Madrid, 6 de octubre de 2023.- Directora del Organismo Estatal Inspección de
Trabajo y Seguridad Social, Carmen Collado Rosique.

ID: A230038520-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-10-18T15:25:21+0200




